ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩০ বর্ষ ১ম সংখ্যা

২ মাঘ ১৪২২, ১৫ জানুয়ারি ২০১৬

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় সিনেটের চেয়ারম্যান ও বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. আ. আ. ম. স. আরেফিন সিদ্দিক গত ৩১ ডিসেম্বর ২০১৫ নবাব নওয়াজ আলী চৌধুরী সিনেট ভবনে অনুষ্ঠিত ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় সিনেটের শীতকালীন অধিবেশনে ভাষণ প্রদান করছেন।

সিনেটের শীতকালীন অধিবেশন